
Tabulka místností 1.NP

Č.

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

Název
místnosti

Chodba

Předsíň

Pokoj

Koupelna

Předsíň

Pokoj

Koupelna

Předsíň

Pokoj

Koupelna

Předsíň

Pokoj

Koupelna

Předsíň

Pokoj

Koupelna

Předsíň

Pokoj

Koupelna

Předsíň

Pokoj

Koupelna

Plocha
(m2)

51,72

2,43

12,01

2,68

2,42

12,05

2,68

2,56

12,01

2,54

2,55

12,04

2,54

2,47

12,02

2,61

2,48

12,04

2,61

2,43

11,95

2,69

Nášlapná vrstva

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Keramická dlažba

Vinyl

Vinyl

Keramická dlažba

Vinyl

Vinyl

Keramická dlažba

Vinyl

Vinyl

Keramická dlažba

Vinyl

Vinyl

Keramická dlažba

Vinyl

Vinyl

Keramická dlažba

Vinyl

Vinyl

Keramická dlažba/

Povrchová úprava
stěn

SDK/Omítka + malba

SDK/Omítka + malba

SDK/Omítka + malba

Keramický obklad

SDK/Omítka + malba

SDK/Omítka + malba

Keramický obklad

SDK/Omítka + malba

SDK/Omítka + malba

Keramický obklad

SDK/Omítka + malba

SDK/Omítka + malba

Keramický obklad

SDK/Omítka + malba

SDK/Omítka + malba

Keramický obklad

SDK/Omítka + malba

SDK/Omítka + malba

Keramický obklad

SDK/Omítka + malba

SDK/Omítka + malba

Keramický obklad

Povrchová úprava
stropu

SDK/Omítka + malba

SDK/Omítka + malba

SDK/Omítka + malba

SDK/Omítka + malba

SDK/Omítka + malba

SDK/Omítka + malba

SDK/Omítka + malba

SDK/Omítka + malba

SDK/Omítka + malba

SDK/Omítka + malba

SDK/Omítka + malba

SDK/Omítka + malba

SDK/Omítka + malba

SDK/Omítka + malba

SDK/Omítka + malba

SDK/Omítka + malba

SDK/Omítka + malba

SDK/Omítka + malba

SDK/Omítka + malba

SDK/Omítka + malba

SDK/Omítka + malba

SDK/Omítka + malba

Tabulka místností 1.NP

Č.

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

Název
místnosti

Předsíň

Pokoj

Koupelna

Předsíň

Pokoj

Koupelna

Předsíň

Pokoj

Koupelna

Předsíň

Pokoj

Koupelna

Předsíň

Pokoj

Koupelna

Předsíň

Pokoj

Koupelna

Předsíň

Pokoj

Koupelna

Plocha
(m2)

2,42

12,05

2,68

2,56

12,01

2,54

2,55

11,92

2,55

2,85

8,97

2,49

2,49

12,03

2,61

3,71

7,96

2,43

2,56

8,31

2,46

281,68 m2

Nášlapná vrstva

Vinyl

Vinyl

Keramická dlažba

Vinyl

Vinyl

Keramická dlažba

Vinyl

Vinyl

Keramická dlažba

Vinyl

Vinyl

Keramická dlažba

Vinyl

Vinyl

Keramická dlažba

Vinyl

Vinyl

Keramická dlažba

Vinyl

Vinyl

Keramická dlažba

Povrchová úprava
stěn

SDK/Omítka + malba

SDK/Omítka + malba

Keramický obklad

SDK/Omítka + malba

SDK/Omítka + malba

Keramický obklad

SDK/Omítka + malba

SDK/Omítka + malba

Keramický obklad

SDK/Omítka + malba

SDK/Omítka + malba

Keramický obklad

SDK/Omítka + malba

SDK/Omítka + malba

Keramický obklad

SDK/Omítka + malba

SDK/Omítka + malba

Keramický obklad

SDK/Omítka + malba

SDK/Omítka + malba

Keramický obklad

Povrchová úprava
stropu

SDK/Omítka + malba

SDK/Omítka + malba

SDK/Omítka + malba

SDK/Omítka + malba

SDK/Omítka + malba

SDK/Omítka + malba

SDK/Omítka + malba

SDK/Omítka + malba

SDK/Omítka + malba

SDK/Omítka + malba

SDK/Omítka + malba

SDK/Omítka + malba

SDK/Omítka + malba

SDK/Omítka + malba

SDK/Omítka + malba

SDK/Omítka + malba

SDK/Omítka + malba

SDK/Omítka + malba

SDK/Omítka + malba

SDK/Omítka + malba

SDK/Omítka + malba


